別記第１号様式（第４条関係）

和歌山県森林資源情報利活用認定事業体登録申請書

　　年　　月　　日
　和歌山県知事　様
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　和歌山県森林資源情報利活用認定事業体として登録を受けたいので、和歌山県森林資源情報利活用認定事業体登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

添付資料：別紙事業計画書のとおり

別記第１号様式の２（第４条関係）
事業計画書

	名　　　称

	代表者氏名

	木材登録番号

	住　　　所

	電話番号

F　A　X

	事務担当者名
	役職　　　　    　　　　氏名

	情報管理者名
	役職　　　　    　　　　氏名

	担当者メールアドレス

	年間事業計画
	主な事業箇所
	市

郡　　　　　　　町

	伐採面積(年平均)

	皆伐(ha)

	択伐(ha)

	搬出間伐(ha)

	切捨間伐(ha)

	計 (ha)

	素材生産量（年平均）
	皆伐(m3)

	択伐(m3)

	間伐(m3)

	計(m3)

	森林作業道（年平均）
	開設延長(m)